
Apellidos y NombreIdentificador Estado Provincia/s
Cupo

Reserva
Discapacitados

Ejercicios Puntuación

***2138**

***3267**

***6942**

***7316**

***5418**

***9578**

***1154**

***6750**

***2443**

***0818**

***1913**

***7511**

***5099**

***8531**

***8604**

***5102**

***7199**

***7911**

***7516**

***5727**

***2626**

CALATRAVA HERNANDEZ, ANGEL

PEREZ CABA, ANTONIO MANUEL

LUENGO PEREZ, JOSE MANUEL

JIMENEZ GOAS, IGNACIO

CAMBIL CRUZ, ALFREDO

ESCAMILLA DE AMO, ANTONIO

RUIZ GÓMEZ, MARIA JOSEFINA

ENRÍQUEZ MAROTO, JORGE JESÚS

CAMACHO SANTIAGO, FERNANDO

CERRATO RODRIGUEZ, GERMAN

ANAYA  ROBLES, SANTIAGO

PEREZ AGUILERA, CRISTINA MARIA

DE RUS ORTEGA, ALEJANDRO

GUTIERREZ MARTIN, JOSE LUIS

MARTIN PLATERO, EVA

LOPEZ ALVAREZ, ANA TERESA

GARCIA VARGAS, JULIO JOSE

NOGALES ENRIQUE, MARIA FLORENCIA

ROSAS LOPEZ, MARIA

JARAMILLO GALLARDO, RICARDO

FERNANDEZ AMAYA, LIDIA

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

AL, CO, GR, JA, SE

AL, GR, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

GR

AL, CA, CO, GR, HU, MA, SE

CO

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

CA, CO, HU, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, GR, JA

CO, GR, JA, MA

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

GR, MA

CO

GR, JA

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

CA, CO, GR, HU, MA, SE

AL, CO, GR, JA, MA, SE

AL

CA, CO, HU, SE

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

2

2

2

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 102,0965

 100,3311

  99,5222

  98,3090

  78,2303

  80,9859

  77,4424

  74,9778

  74,6020

  74,2505

  72,9778

  72,2020

  72,1293

  33,8586

  70,9939

  70,5495

  69,7172

  68,9899

  68,9455

  68,5010

  67,7455
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Apellidos y NombreIdentificador Estado Provincia/s
Cupo

Reserva
Discapacitados

Ejercicios Puntuación

***4362**

***4275**

***2762**

***6569**

***0327**

***9700**

***5610**

***6464**

***2092**

***6006**

***9180**

***6580**

***2882**

***7938**

***5364**

***2201**

***3344**

***1387**

***4822**

***1897**

***7467**

BALBOA PEREZ, ANDRES

MADINABEITIA REQUEREY, CARMEN

RODRIGUEZ DE LA TORRE, FRANCISCO 
JAVIER

IBAÑEZ GAZQUEZ, SALVADOR

BARBA HEREDIA, DANIEL

MORILLAS CHINCHILLAS, CLAUDIO

GARCIA BEAMUD LORA, EMILIO

GAMEZ BELMONTE, JOSE

FERNANDEZ SABIO, GRACIA MARIA

DE PEDRO CABRERO, MARIA DOLORES

VILLACRECES GONZALEZ, MARIA ROCIO

GARCIA BELTRAN, ENRIQUE

VEGA SEDANO, TORCUATO

GONZALEZ FERNANDEZ, MARGARITA

LOPEZ ROLDAN, MIGUEL

RASERO DEL REAL, RAUL

PEINADO PEÑALVER, RAFAEL

FERNANDEZ LOPEZ, LAURA

CASTILLO BELTRAN, PATRICIA

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, VALERIA

GONZALEZ GARETA, ROCIO

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

JA

CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

CO, GR, JA

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CO, GR, MA, SE

AL, CA, CO, GR, JA, MA, SE

CA, SE

CA, CO, HU, SE

HU, SE

CO

AL

SE

AL, GR, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

SE

MA

GR, MA, SE

GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

  67,3697

  66,5333

  66,1253

  66,1050

  65,6889

  64,0768

  31,0586

  64,0727

  61,2889

  60,8485

  60,4444

  60,0444

  60,0202

  59,6889

  59,3010

  59,2929

  56,0768

  56,0000

  55,6444

  55,2202

  23,7657
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Apellidos y NombreIdentificador Estado Provincia/s
Cupo

Reserva
Discapacitados

Ejercicios Puntuación

***9381**

***0641**

***2210**

***3115**

***5359**

***9731**

***1256**

***7116**

***0254**

***7480**

***4953**

***1690**

***9751**

***4462**

***7838**

***4341**

***0267**

***6577**

***3493**

***5595**

***5147**

MEZQUITA TRIGO, JUAN ANTONIO

SANCHEZ GONZALEZ, JUAN MIGUEL

ROBLES  MACHADO, AURELIANO

BENAVENTE LEPE, MANUEL MARIA

LOPEZ PEREZ, VIRGINIA

MARTINEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS

FUENTES GUTIERREZ, RAQUEL

JONES MEDINA, PABLO

GUTIÉRREZ BLANCO, JUAN JOSÉ

CHAVERRA RUA, CLAUDIA PATRICIA

ALGARIN GONZALEZ, ALEJANDRO

MARTINEZ PASTOR, VICTOR

SANCHEZ JIMENEZ, MARIA DE LOS 
DOLORES

LOPEZ SANCHEZ, JORGE

RICO PEREZ, INMACULADA CONCEPCION

CLAVER  RABAZ, PABLO JOSE

GONZALEZ LOPEZ, FRANCISCA

PACORET RODRÍGUEZ, MARÍA SUSANA

HERRERA ROJAS, NAGORE

FERNANDEZ ESPEJO, ENCARNACION

TORRES CUESTA, ALVARO

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

CA, HU, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

CO, GR, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

MA

SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

MA

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

  54,0485

  54,0283

  53,5758

  51,9919

  51,6404

  50,4000

  49,9758

  48,7151

  47,5677

  47,2162

  47,1515

  45,9596

  45,2444

  42,7677

  41,1354

  40,3556

  39,9192

  39,0869

  38,7677

  38,7071

  38,2828
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Apellidos y NombreIdentificador Estado Provincia/s
Cupo

Reserva
Discapacitados

Ejercicios Puntuación

***4562**

***3261**

***6822**

***7088**

***2772**

***9727**

***3713**

***2475**

***3962**

***3399**

***7539**

***3862**

***9929**

***5559**

***8161**

***4059**

***4232**

***3898**

***1723**

***7088**

***6735**

MORENO GALINDO, MANUEL

HERNANDEZ VARON, AMADOR

DIAZ CASTRO, MARIA JOSE

LOPEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE

TOSCANO RAMÍREZ, MARTA

RODRÍGUEZ JERÓNIMO, GRACIA

GIL RODRIGUEZ, MARIA JOSE

MANZANO ROSEL, JOSE ANTONIO

MOLINA CORTES, MARIO

GRAU MATOSES, JUAN ANTONIO

PÉREZ VALLECILLOS, NATALIA

DURAN ALBA, JOSE

MOLINA CIUDAD, CRISTINA

HERRUZO PORRAS, PABLO

IZQUIERDO HERRERA, ADRIAN

MORAN ALMENARA, FRANCISCO JOSE

LÓPEZ CANO, INMACULADA

MARTIN MANRIQUE, MARTA

PULIDO SERRANO, BEATRIZ MERCEDES

LÓPEZ RODRÍGUEZ, PEDRO JOSÉ

SANCHEZ MORA, MANUELA

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

SE

GR, SE

GR

CA, CO, GR, HU, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

SE

SE

CO, GR, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

CO, JA, MA, SE

CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CO, GR, MA

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

CA, SE

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

  38,2182

  37,5111

  36,7151

  36,3636

  36,3192

  36,2990

  35,8788

  35,5030

  35,4707

  35,0546

  33,4020

  32,3192

  31,8828

  31,8465

  31,4343

  31,0546

  31,0182

  31,0101

  30,6788

  30,2020

  29,8990
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Apellidos y NombreIdentificador Estado Provincia/s
Cupo

Reserva
Discapacitados

Ejercicios Puntuación

***2891**

***4195**

***9004**

***3439**

***8291**

***7014**

***5249**

***3759**

***7203**

***6684**

***9681**

***6980**

***2064**

***9752**

***4412**

***8147**

***9820**

***2502**

***2653**

***1693**

DECENA GAMERO, JOAQUIN

GARCIA CARVAJAL, VICTORIA

MARTINEZ GAZQUEZ, MARTA DEL 
ROSARIO

ANTEQUERA RODRIGUEZ, ANTONIO

TORRES MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ

VICENTE FENOY, ROCÍO

BALLESTEROS LECHUGA, LUIS CARLOS

VALLELLANO GUTIERREZ, FRANCISCO 
JOSÉ

PINO CACERES, MARIA DEL MAR

SANTOS CASARES, DOLORES ROCIO

VILLACAÑAS RUIZ, JUAN MIGUEL

ORTIZ ASENJO, ADRIAN

VIEDMA MENDOZA, MARIA FATIMA

DIAZ MERIDA, ALBERTO

RAMIREZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN

MORALES SEGOVIA, CARLOS ALBERTO

BERNAL GALÁN, JOSÉ MANUEL

PEREZ BARDISA, ANA

CAÑELLAS FACES, ALBERTO

RECHE GARCIA, ANTONIO

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

GR, JA

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, GR

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

MA

GR, JA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, GR, MA

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

AL, CA, CO, GR, HU, JA, MA, SE

SE

MA

CA, GR, MA, SE

CA, CO, GR, HU, MA, SE

CA, CO, HU, SE

MA

CA

AL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

  29,4263

  29,3616

  29,0546

  29,0101

  28,9899

  28,1939

  27,4141

  27,4061

  27,0424

  26,2303

  25,8343

  25,3980

  24,2343

  24,1818

  23,3657

  21,7737

  21,0061

  20,9980

  20,6061

  19,7980

RELACIÓN DE PERSONAL INCLUÍDO EN EL ÁMBITO DE APLICACIÓN DEL ART.28.2, DEL DECRETO 2/2002, DE 9 
DE ENERO. OFERTA 2021 CUERPO A12003, A FECHA DE 13 DE MARZO DE 2024

A1

A12 2003

Grupo

Cuerpo Opción

TITULO UNIVERSITARIO DE GRADO

SUPERIOR FACULTATIVO INGEN. CAM. CAN. Y P

Pág.:        5 / 5


